terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Piripa
Portaria

PORTARIA N° 004/2023 DE 02 DE JANEIRO DE 2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
TESOUREIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE PIRIPÁ-BAHIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Piripá, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o vereador Domingos Barbosa, para exercer o cargo de
TESOUREIRO da Câmara Municipal de Vereadores de Piripá, estado da Bahia.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Piripá/Ba, 02 de janeiro de 2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se;

Atenciosamente,

Amarildo Almeida Franco

- Presidente da Câmara Municipal -

R. Barão do Rio Branco | 139 | Centro | Piripá-Ba

camarapiripa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20466A6333C8BC88F96C08FAF70634C5

		2023-01-24T09:43:55-0300